
MĚSTO MLADÁ VOŽICE 

                                    
391 43 Mladá Vožice, Žižkovo nám. 80 

 
       

      Č. j. MUMV1325/2021/ŽP/Ma                                          V Mladé Vožici dne 20.5.2021   

      Vyřizuje : Ing. Blanka Malinová 

Telefon : 381201913 

E-mail : zivotni@mu-vozice.cz 

 
      
       Ing. Libuše Eva Hulcová     

       předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.                   
  

  

      

        

       Věc :  Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
                  přístupu k informacím – toulavé kočky Město Mladá Vožice 

 

          

        Město Mladá Vožice v zákonné lhůtě 15 dnů poskytuje v souladu se zákonem č.  
        106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě Vaší žádosti doručené  
        dne 6.5.2021 tyto informace : formou odpovědí na dané otázky :  

 

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata ? 

 

PROZATÍM NE, DOPOSUD JSME ŽÁDNÝ TAKOVÝ PŘÍPAD JSEM NEMĚLI.  
 

2. Vedete evidenci nálezů koček ? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je 
mohli případně najít původní majitelé ?  
 

NE, ZATÍM NEBYLA TATO POTŘEBA, AŽ NASTANE, UČINÍME TAK.  
     

3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým subjektem, kam kočky 
umisťujete ? Pokud ano, prosím název útulku.  
 

NEMÁME. V PŘÍPADĚ POTŘEBY SE OBRÁTÍME NA ÚTULEK V TÁBOŘE. 
    

4. Máte zajištěnu oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchytávat (dle  
§ 42 odst. 2 veter. zákona) ? 

 

NEMÁME. V PŘÍPADĚ POTŘEBY BUDEME ŘEŠIT. 
 

5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a 
veterinární ošetření za toulavé kočky ?      
 

ŽÁDNOU, TATO POTŘEBA NENASTALA. 



6. Má obec kastrační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci.  
 

NEMÁ. ŽÁDNÝ ENORMNÍ VÝSKYT TOULAVÝCH KOČEK JSME 
NEZAZNAMENALI.  

 

7.  Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouštějí týrání zvířat – tj. topení, pálení nebo jiné 

usmrcování koťat ? Jak to prosím řešíte ?  
 

               NENÍ NÁM TAKOVÝ PŘÍPAD ZNÁM. 
                

 

8. Provádíte v obci nějakou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští 
ven ? Pokud ano, jakou ?  

 

NEPROVÁDÍME, PROTOŽE SE DOMNÍVÁME, ŽE TOTO MAJÍ PRIORITNĚ 

PROVÁDĚT JINÉ ORGÁNY … např. Váš spolek či veterinární správa.  
POKUD BUDE Z VAŠÍ STRANY ZÁJEM, NABÍZÍME OTIŠTĚNÍ 
OSVĚTOVÉHO ČLÁNKU V MĚSÍČNÍKU VOŽIČAN, KTERÝ MĚSTO 
VYDÁVÁ.     

 

 

                                                       Za Město Mladá Vožice :  
 

 

 

                                              

                                                                                           Ing. Blanka Malinová 

                                                                                        vedoucí stavebního úřadu  
                                                                                               a referent pro ŽP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


